平成17年2月10日

各      位

会 社 名  北陸電気工業株式会社
代表者名  取締役社長 野村正也
（コード番号６９８９ 東証第１部）
問合せ先  取締役財務部長 野 村 哲
（TEL．０７６－４６７－１１１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年 11 月 11 日の中間決算発表時に公表した通期業績予想を下記のとお
り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成17年3月期連結業績予想数値の修正（平成16年4月1日 ～ 平成17年3月31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 46,000 2,100 1,700

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 45,700 1,800 1,300

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △300 △300 △400

増 減 率            （％） △0.7 △14.3 △23.5

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

42,557 1,351 750

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）  15円60銭

２．平成17年3月期個別業績予想数値の修正（平成16年4月1日 ～ 平成17年3月31日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 39,000 1,320 750

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 39,600 1,000 410

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 600 △320 △340

増 減 率            （％） 1.5 △24.2 △45.3

（ご参考）
前期実績（平成 16 年 3 月期）

35,895 757 402

  （参考）１株当たり予想当期純利益（通期）  4円92銭

３．修正の理由

 下期に入ってから、携帯電話やデジタル家電向けが、ユーザーの生産調整の影響を受け、さらに、販売価

格の下落とドル安も進行したことから、単体・連結とも公表した業績予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上